
 

PORTARIA Nº 352/2017, DE 27 DE OUTUBRO DE 2017 
 

 
DESIGNA PREGOEIROS E COMPÕE A EQUIPE DE APOIO 

PARA ATURAREM EM LICITAÇÕES NA MODALIDADE DE 

PREGÃO NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACIQUE DOBLE/RS. 

 

 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiros em licitações na modalidade de pregão 

no âmbito da Prefeitura Municipal de Cacique Doble, os servidores: 

 

I - Janaina Reginato; 

II – Juliano de Mattos Salles 

 

Parágrafo único – O Edital indicará em cada certame licitatório o Pregoeiro e seu 

substituto.  

  

Art. 2º -  Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em 

licitações, na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Cacique Doble os 

servidores: 

I - Titulares: 

a) Ezequiel Biavati; 

b) Dinalva Pessoa Tonieto. 

 

II – Suplentes: 

a) Fabiula Suzana Ferreira Zaparoli; 

b) Edivan Navarini; 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 239/2014, de 05 de setembro de 2014. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS 

27 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

                                                                                          EDIVAN FORTUNA, 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

Aldacir Manfron, 

Secretário Municipal da Administração. 


